

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

PART - I (ଭାଗ - I)

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt/Km. (ଶ୍ରୀମାନ /ଶ୍ରୀମାତୀ/କୁମାରୀ) KALIKESH NARAYAN SINGH DEO
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବଚନ ମଧ୍ୟବା ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	68 - BALANGIR
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରାୟିତ ଅଞ୍ଚଳ ନାମ) :	ODISHA
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କେ ପ୍ରାର୍ଥ ନର୍ତ୍ତନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମତ୍ତ ସାଧାରଣ ନିର୍ବଚନ/ଉପନିର୍ବଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	GENERAL ELECTION TO STATE ASSEMBLY
V	Date of declaration of result (ଫଳାପଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	04 - 06 - 2024
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବଚନ ଏକ୍ଷେତ୍ର ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	SHANTANU KUMAR BHUG
VII	If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଲୋଗିକ ରାଜନୈତିକ ଦଳ ହୁଏ ସମର୍ଥ, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳ ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	BIJU JANATA DAL
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଦଳ ଏକ ସାହୁଚିପ୍ରାୟ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କି ?) :	✓ Yes/ନୋ (ହଁ / ନୋ)

Date (ତାରିଖ) :

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ସ୍ଵାକ୍ଷର)

Place (ସ୍ଥାନ) :

Name (ନାମ)

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥକ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂଖ୍ୟା ବିବରଣୀ)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ଅଙ୍କ୍ଷୀଣ)	Particulars ସଂଖ୍ୟା ବିବରଣୀ	Amount Incurred/ Authorized by Candidate/ Election Agent (in Rs.)	Amount Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.)	Amount Incurred/ Authorized by others (in Rs.)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5)
		ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପାରାମ୍ରାଜୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏବେଳେ ଧାରା କରାଯାଇଥା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଧାରା କରାଯାଇଥା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟୟରେ ବ୍ୟୟ ଧାରା କରାଯାଇଥା/କରିବାକୁ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ମୋ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବଧାରା ଧାରା, ରେଲି, ଶୋଭାଗ୍ରହ, ଉତ୍ସାହ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (other than the ones with Star Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବଧାରା ଧାରା, ରେଲି, ଶୋଭାଗ୍ରହ, ଉତ୍ସାହ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୈତିକ ଦଳର ଧାରା ପ୍ରତାବନ ବ୍ୟୟଟି) (ପ୍ରମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଖ୍ୟା କରନ୍ତୁ)	473973.60	-	39900/-	513873.60
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ରାଜକୀ ପ୍ରତାବନ ଏବେ ସର୍ବଧାରା ଧାରା, ରେଲି, ଶୋଭାଗ୍ରହ, ଉତ୍ସାହ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ସାଧାରଣ ଦକ୍ଷାସ ପ୍ରତାବନ ବ୍ୟୟଟି)	142857/-	-	73258/-	216115/-
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବଧାରା ଧାରା, ରେଲି, ଶୋଭାଗ୍ରହ ଉପରେରେ ଅନ୍ୟତଃ ପ୍ରକାଶ ପାଠ୍ୟାବଳୀ ପାଠ୍ୟାବଳୀ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା ୧ ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ପ୍ରମ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଖ୍ୟା କରନ୍ତୁ)	2141500/-	-	-	2141500/-
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in privately owned newspapers/TV/radio channels etc. (Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in newspapers/TV/ radio channels etc. owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate (Enclose as per Schedule - 4A) (ବ) ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବେ ଇଲ୍‌କ୍ରିମ୍‌ପାଠ୍ୟାବଳୀ ମାଧ୍ୟମରେ ଲେଖନ୍ତାର୍ଥୀ, ବିଜ୍ଞାନ୍-ଏମ୍-ଏସ୍-ଏସ୍- କ୍ଲାସ ଲେଖନ୍ତାର୍ଥୀ ଏବେ ସେଇଆର୍ ମିଟିଂରେ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶ (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 4 ସଂଖ୍ୟା କରନ୍ତୁ) (୩) ପ୍ରାର୍ଥୀ ବିଷ୍ଣୁ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ କରିଥିବା ରାଜନୈତିକ ଦଳ ମାଲିକାନାରେ ଥିବା ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବେ ଇଲ୍‌କ୍ରିମ୍‌ପାଠ୍ୟାବଳୀ ଲେଖନ୍ତାର୍ଥୀ, ବେଳୁ ଲେଖନ୍ତାର୍ଥୀ, ବିଜ୍ଞାନ୍-ଏମ୍-ଏସ୍- କ୍ଲାସ ଲେଖନ୍ତାର୍ଥୀ ସେଇଆର୍ ମିଟିଂରେ ସହିତ ଅବଦାନକାରୀ/ଚିର୍କୁ/ରେଡିଓ ଟ୍ୟାଲେନ୍ ଲ୍ୟାଟି ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶ (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଖ୍ୟା କରନ୍ତୁ)	-	-	4,130/-	4130/-
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥକ ଧାରା ପ୍ରତାବନ ଯାତ୍ର ବ୍ୟୟ) (ପ୍ରମ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଖ୍ୟା କରନ୍ତୁ)	174900/-	-	-	174900/-
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରତାବନ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ/ଏକାଧିକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ ବ୍ୟୟ) (ପ୍ରମ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଖ୍ୟା କରନ୍ତୁ)	110025/-	-	-	110025/-
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରତାବନ ବ୍ୟୟ)	-	-	-	-
VII	Expenses incurred on publishing of declaration regarding criminal cases (Enclose as per Schedule-10) ଅନ୍ୟାନ୍ୟ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟ ପାଇଁ ପ୍ରକାଶ କରିବାକୁ ପାଇଁ ଖର୍ଚ୍ଚ (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 10 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଖ୍ୟା କରନ୍ତୁ)	115500/-	-	-	115500/-
VIII	Expenses incurred on Virtual Campaign (Enclose as per Schedule 11) ଆନ୍ଦରୋପିତ ପାଇଁ (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 11 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଖ୍ୟା କରନ୍ତୁ)	-	-	-	3276843/-
	Grand Total (ମୋ ମୋଟ)	3158755.60	-	117,288/-	3276843/-

S. N. A/P Q



PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାରି ଉପର ସଂକଷିତ ବିବରଣୀ)



Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାତଳ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରତାର ପାର୍ଟିକୁ ବିବାଧିତ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟାପ (ପ୍ରମ - ୭ ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷିତ ବିବରଣୀ)	252000/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ ବିଷ୍ଣୁ ବିଜ୍ଞାନକୁ ଠାରୁ ନଗଦରେ ବିଷ୍ଣୁ ଦେବତର ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନ ଭାରି (ପ୍ରମ - ୮ ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷିତ ବିବରଣୀ)	30,000,00/-
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ବଣ୍ଣ, ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆବାଦରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମାଲା/ପାର୍ଟି/ସଂଗ/ଭେଟ୍ରିମାନଙ୍କର ନିକାଯ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନଭାରି (ପ୍ରମ - ୯ ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଷିତ ବିବରଣୀ)	117,288/-
	Total (ମୋଟ)	3369288/-

୫.୩.୫୮





4

PART - IV (ଭାଗ - IV)

FORM OF AFFIDAVIT

ଆସିଲେବିଟ ପର୍ମ

DEFACE

**SPECIAL
ADHESIVE**



Before the District Election Officer

Bolangir (District, State/Union Territory)

..... (ଜିଲ୍ଲା/ମାଟ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଅଧିକାର) ର ଚିତ୍ର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାର ସମ୍ବନ୍ଧେ
 Affidavit of Shri/Smt./Ms. Kalikesh Narayan Singh Deo (S/o, W/o, D/o) Anangalalay Singh Deo, son/wife/daughter of
Narangalalay Singh Deo, aged 50 years, r/o Bolangir, do hereby solemnly and sincerely state and declare as under—

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ କର ସନ୍ଧ୍ୟାପାଠମୁଁ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ ..
ଦୟା ବର୍ଷ ଏହିବାବା ସଂଖ୍ୟାକୁ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟଚା ନ ରଖି ନିଯମଗେ ବ୍ୟାପ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଥିଲା

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of Odisha from 68 - Bolangir Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 4-6-2024.

ମୁଁ ସାବଧାନ/ବିଧାନ ସକାର ନିର୍ବିତ୍ତନାମଙ୍କାରୁ ଯାହାର ନିର୍ଣ୍ଣାନ ପରାପର ବାରିଷ୍ଟରେ ପୋଷଣ ବିଭାଗରୁଥାରୁ ସେହି
ବୋଲ୍ଦାର/ବିଧାନ ସକାର ସାଧାରଣ ନିର୍ବିତ୍ତ / ପରିଚିତକାରେ ପ୍ରତିବିତ୍ତ ରଖିବା ପାଇଁ ପ୍ରାଣୀ ହୋଇଥିବ ।

(2) That my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between 01-05-2021 to 06-06-2021 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

(ଯେଉଁ ବାରିଷେର ମୁଁ ପ୍ରାୟୀ କୃପେ ମନୋନାତ ହୋଇଥିଲ ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ପରାମରଣ ଘୋଷଣା ହେବା ତାଖି ମଧ୍ୟରେ ଜଳେଇଛି ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ମନୋନାତ ଥିଲା ଏବଂ କୌଣସି କିମ୍ବା ଏକାକ୍ରମ ସାମାଜିକ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ବ୍ୟାପକ ସମ୍ବନ୍ଧ ପରାମରଣ ଏବଂ ପ୍ରଥମ ଏବଂ ଦ୍ୱାରା ନିର୍ବାଚନ ଏକାକ୍ରମ ଗଣିଥୁବୁଥିଲା ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ଦେଖିବାରେ ପାଇଁ କୋଣାର୍କୀ ଯୋଗାଏ ହିନ୍ଦୁଆଧିକ କର୍ତ୍ତୃତବ୍ୟାଳେ ଜୀବ ହିନ୍ଦୁ କର୍ମାଯକାଳରେ ଓ ସେଇ ହିନ୍ଦୁରେ କର୍ମାଯକରଣ ମଧ୍ୟ ଉଚିତ କାହିଁ ହିନ୍ଦୁରେ ଏହିଷିତ ସଂକଳନ ବାହୀନାକୁ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକାତ୍ମ ମୋତେ ପ୍ରାୟୋତିତ କରିଥିବା ଗାତରିତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତ ମୋତେ ସମୟର କୁଞ୍ଚାଥା ଅଳ୍ୟାୟ ସଂଖ୍ୟା/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏବଂ ଅଳ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କ କୁଞ୍ଚାଥା ବା ଅନୁକୂଳ ପ୍ରାୟୋତିତ ହୋଇଥାର ସମ୍ପ୍ର ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟସ, ଏଥେହିତ ସଂଖ୍ୟା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟସ ହିସାବରେ ଅର୍କ୍ଷୁଣ୍ଡ ହୋଇଛି ଏବଂ କେହି ଅଳ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କ କୁଞ୍ଚାଥା ବା ଅଳ୍ୟ/ଅଧ୍ୟକ୍ଷମାନଙ୍କ ରଖାଯାଇଛନ୍ତି । (କୋର ପ୍ରତିକିଧ୍ୟ ଅଧ୍ୟକ୍ଷମାନ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସଂଖ୍ୟାକରଣ 1 ଏବଂ 2ରେ ଥଥ ବ୍ୟକ୍ତି ଅନୁଯାୟୀ ଅର୍କ୍ଷୁଣ୍ଡ ନେତାମାନଙ୍କର ପଦ ପାଦ ବ୍ୟସ ଲିବା ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ଗୋ ଦୀର୍ଘ ବା ମାର ନିର୍ବିଳକ୍ଷ ଏବେଳେ, ଗୋଟେ ପ୍ରାଯୋତିତ ବିଶ୍ଵାସ ବାହାନ୍ତିରେ ଦଳ, ଜିରିଶବ୍ଦ ସାହୁରେରେ ଗୋଟେ ସମୀକ୍ଷନ କରୁଥିଲା ଅଳ୍ପକାଳେ ଯେ ଧୀର୍ଘ/ବାହୁଦୂରାଳକର ନିର୍ମାଣ ଓ ଯତ୍ନ କରୁଥିଲେବେଳେ ଦୀର୍ଘ ଲାଗାନ୍ତିରେ ମା ପାଇଁଛି ଯେତେ ହାତକୁରା ଏବେ ଏହି କୁହାରେ ପରିଚିତ-|| ବାହରେ ସାହର ବାହାନ୍ତିରେ ନିର୍ମିତ ଅଳ୍ପ ସାହିତ୍ୟ ଦିବିଦଳରେ ଅର୍ଥରୁ ବାଯାଗଲି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ସର୍ବେତ୍ରୀ (୧) କୁ (୫) ପର୍ମ୍ୟାନ ବାବାଗ୍ରାମରେ ବିଆଯାଇଥିବା ବିହିତ ତାର ସର୍ବୋତ୍ତମ ଯାତ୍ରା କରିବାରେ ସର୍ବେତ୍ରୀ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଜୀବିତି ମଧ୍ୟରେ ବିହିତ ଦିଆଯାଇଲାଏ ଓ ଜୀବିତ ଦିଲ୍ଲୀ କୁଳାଳରେ ।

D. W. H. S.
Deponent

ଶପଥ ପୂର୍ବ ସାମ୍ବ୍ୟଦେବୀ ବ୍ୟକ୍ତି

Solemnly affirmed/sworn by Kalikesh Narayan Singh Deo on 29th June 2024

କୋ ଏକାଶରେ ଅଣ୍ୟ ଟା. ୨୦୨ ରିକାର୍ଡ୍ ରେ ୧୦୯

(Signature and seal of the Attesting Authority, i.e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

(ଆଜ୍ୟକାଳିତ ପ୍ରାଚୀକା, ଅର୍ଥାତ୍ ମନ୍ଦିରର, ଯାମଣେଖା ଓ ଏହି ବିଶ୍ୱାସ କାହାରି ମହିମାନ ସାହୁ ଓ ଗୋପ)

Kalikeel Narayana Singh Deo, having been identified by Sri R.C. Sahoo, Advocate solemnly affirm this 21st day of June, 2024 as before Sri R.C. Sahoo, NOTARY, Balangir Town. Read over and explained the contents to the deponent who admitted to have understood correctly at the time of making this affidavit.

Commission or Notary Public)
Identified by me
R.C. Sahoo
NOTARY, Balangir Town

Schedules - 1 to 11 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate
(ସ୍କ୍ରେନ୍ ପାର୍ଟି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥନା ମାନଙ୍କ ବ୍ୟୟତ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. other than those with Star Campaigners of the Political Party)
ପ୍ରଦୟାନର ସବା, ବାରି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଉତ୍ସାହ ବାବଦରେ ଖ୍ୟାତ ପାଇଁ ପ୍ରତିବନ୍ଧ ବ୍ୟୟତ ବ୍ୟୟତ ବ୍ୟୟତ

Sl.No. (କ୍ରମିକ ଅନୁଷ୍ଠାନ)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରବାହ ଖ୍ୟାତ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ଖାତୀ ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ଖ୍ୟାତ ରୁତ)		
			Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥନା/ପ୍ରାର୍ଥନା ବିବରଣୀ ଦାତା କବାଯାତଥିବା ଖ୍ୟାତ ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ପାଇଁ ବିବରଣୀ ଦାତା ଦାତା କବାଯାତଥିବା ଖ୍ୟାତ ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନର ଦାତା କବାଯାତଥିବା ଖ୍ୟାତ ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାସତାନଙ୍କ ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାଇ)	75,000/-	75,000/-	0.00	0.00
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, Poles, etc. (ମାତ୍ର, ଫେରାଳ, ଆସବାଦ, ସାଲାହ ଉପକଳ୍ପନ, ଖୁବ୍ ବା ପୋଲ ଉତ୍ସାହିତ ନିର୍ମାଣ)	3,575/-	3,575/-	0 —	0 —
3	Arches & Barricades, etc. (ଚୋରଣ ଏବଂ ଦ୍ୟାରିବେଦ ଉତ୍ସାହିତ)	0 —	0 —	0 —	0 —
4	Flowers/Garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)	3,200/-	3200/-	0 —	0 —
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, Amplifiers, Comparers, etc. (ଜାଗବାରି ଯେତ, ମାରଟ୍ରୋଫୋନ, ଧରି ବିବରଣ, ହୁଳକାବାଦ ଉତ୍ସାହିତ କରାରେ ଆଣିବା)	18200/-	18200/-	0 —	0 —
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ବିଭାଗ ପତ୍ର, ପ୍ରତାପପତ୍ର, ମୁଦ୍ରା ପ୍ରକାଶକ, ଗୋରଣ, କର ଅଭରଣ, ହୋରିଲ)	59,100/-	19200/-	0 —	39,900/-
7	Beverages like Tea, Water, Cold Drink, Juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଖାଦ୍ୟ ପାନୀୟ, କୁମ୍ବ, ମୁଦ୍ରା ପାନୀୟ ଉତ୍ସାହିତ)	303,075/-	303,075/-	0 —	0 —
8	Digital TV - boards display, Projector display, Tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ ଟି. ବି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକର୍ ବୋର୍ଡ, ଥ୍ରି ଡିପର୍ସନ)	0 —	0 —	0 —	0 —
9	Expenses on Celebrities, payment to Musicians, other Artists remuneration etc. (ଆମି ଦାତା ବିଭିନ୍ନ ବିଷୟ, ସମ୍ମାନକାଳର ଦେୟ, ଅନ୍ୟ କଲାକାରୀଙ୍କ ପାର୍ଶ୍ଵକ କରାରୀ)	21,000/-	21,000/-	0 —	0 —
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରସାରକ ବାମ୍ପ୍ରାଣ୍ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ କର୍ତ୍ତ୍ୟାବିଧି)	0—	0—	0—	0—
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner)	0—	0—	0—	0—
	(ଛେତିକାଯୁକ୍ତ, ଯାତ୍ରା କ୍ରାତ୍ତି, ଯାତ୍ରା କରାବାରେ ପରିବହନ ବାବଦରେ ଖ୍ୟାତ (ଗରଳ ପ୍ରତାପକାଳର ବ୍ୟାପାର ନିଜୀବ, ଅୟାତି ସମ୍ବନ୍ଧ ବାତ୍ରୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରତାପକାଳ ବାବଦରେ ଖ୍ୟାତ)				
12	Power consumption/Generator charges (ବିଦ୍ୱାତ୍ ବ୍ୟବହାର/ଜେନେରେଟର କରା)	0—	0—	0—	0—
13	Rent for Venue (ଭ୍ରାନ୍ ପାର୍ଟ୍ କରା)	500/-	500/-	0—	0—
14	Guards & Security charges (ରୋଟ ଏବଂ ବସୁଆରି ପାଇଁ ଦେବା)	0—	0—	0—	0—
15	Boarding & Lodging expenses of Self, Celebrity, Party Functionary or any other Campaigner including Star Campaigner (ନିଜି, ଅୟାତି କାଳ ବ୍ୟାପାର, କାମ କରିବାରେ ପାଇଁ ଅନ୍ୟ ଅନ୍ୟ ପ୍ରତାପକାଳ କରିବା ଏବଂ ଆବଦକୁ ଖ୍ୟାତ)	0—	0—	0—	0—
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଖ୍ୟାତ)	30,223.60	30,223.60	0—	0—
	Total (ମୋଟ)	513,873.60	473,973.60	0—	39,900/-

d - n - sign



Schedule - 2 (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 2)

SL No.	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ମୁଦ୍ରା)	Name of the Star Campaigner(s) "N."	Amount of Rs. /-
--------	--------------------------------------	--	---------------------

S.No (କ୍ରମିକ ଅନୁଷ୍ଠାନ)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ପାରାମ୍ପରା ପ୍ରଚାରକର ନାମ ଏବଂ ଦକ୍ଷତା ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (ପାରାମ୍ପରା ପ୍ରଚାରକର କାହା ସାର୍ଵଧାରଣ ସଙ୍ଗ, କରି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା କାହାର ମହିଳାଙ୍କୁ ଜୟାଇ ମାନ୍ଦିଲାଙ୍କୁ ଜୟାଇ, ଯାହାକୁ ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଜତିତ ଉପରେ ପାରାମ୍ପରା ପ୍ରଚାରକ କାହାର ।	REMARKS, if any (ନରବ୍ୟ ପାଇଁ କିମ୍ବା ଧାରା)	
1	2	3	4	5	
1		Sri Naveen Pattnaik	Amount by Candidate/Agent ପ୍ରାଣୀ/ପ୍ରାଣୀ ଏବେବକ କାର ବିବାହକାଳୀଙ୍କ ବ୍ୟବସାଯି (ପରିଗାମ)	Amount by Political Party (କାରନ୍ତିକ କର ଦ୍ୱାରା ବିବାହକାଳୀଙ୍କ ବ୍ୟବସାଯି ପରିଗାମ)	Amount by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୱାରା ବିବାହକାଳୀଙ୍କ ବ୍ୟବସାଯି ପରିଗାମ)
1	12.5.203 ଓଜନ୍ପିତ୍ୟ		142,857 . 00	-	73,258/-
2	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-
4	-	-	-	-	-
Total (ମୋଟ) :		-	142,857 . 00	-	73,258/-

Details of expenditure on car

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, banners, etc. for candidate's election campaign (i.e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2)

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

କେତୋ ନେଟ୍‌ଵ୍ୟାକ ସହ ପ୍ରିୟ ଏବଂ ଉଲ୍ଲଙ୍ଘନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ବହ ଏବ., ଏମ., ଏବ., ନିଜି ଉଦ୍ଦିଷ୍ଟ ନେତ୍ର କିମ୍ବା ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ, ସମୟ-ଇ./ରୀ.ରୀ./ତେଣୁଟି ଖାଲେନ୍ ଉପରେ ଉଦ୍ଦିଷ୍ଟ ପତ୍ର ଯୁଗୀ (paid news) ଯାହାକୁ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ (MCMC) ନିଜି ଘୋରାତ୍ମକାରେ ପ୍ରାଣୀ/ ପ୍ରାଣୀର ଦ୍ୱାରା ବୃଦ୍ଧି ହୋଇ ଦେଇଥିବା କାମାକାରୀରେ ପ୍ରାଚାର ସମ୍ବନ୍ଧରେ ବ୍ୟାସ ବିଭିନ୍ନା। ଦିନପୁ ପ୍ରାଚାର ସମ୍ବନ୍ଧ ଯାହାକୁ ବ୍ୟାସରେ ଉପରେ ଉଦ୍ଦିଷ୍ଟ କାହେ ଦିକ୍ଷାରେ ଉପରେ କାପାରୀ/ରୀ.ରୀ./ତେଣୁଟି ଆନ୍ଦୋଳନ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରାଚାର କରାଯାଇଛି, ଯେ ଦିନପୁ ବ୍ୟାସ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ବ୍ୟାସରେ ଉଦ୍ଦିଷ୍ଟ କାପାରୀ ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl No.	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରକାଶ ମାତ୍ରମ (ବିଜ୍ଞାପନ ପ୍ରକାଶକ/ପ୍ରକାଶକ/ ଏବଂ ଏହାର ଅବଧି)	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T.V social media etc.) (ଗିରିଆ ସୋଲିଡାରୀ ସାମ୍ପ୍ରଦାୟ ମାନ ଏବଂ ବିଜ୍ଞାପନ ପ୍ରକାଶକ/ପ୍ରକାଶକ/ ଏସ.ଏସ./ଏସ./ବିଜ୍ଞାପନ ପ୍ରକାଶକ ଉ.ବି./ ପାକାଇକ ମାତ୍ରମ ଉତ୍ସାହି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏହେବୁ ବିଜ୍ଞାପନ, ବିଜ୍ଞାପନ, ବିଜ୍ଞାପନ ଏବଂ ବିଜ୍ଞାପନ ମାନ ଏବଂ ବିଜ୍ଞାପନ ପାକାଇକ ବିଜ୍ଞାପନ ପ୍ରକାଶ ବିଜ୍ଞାପନ ଏ ବିଜ୍ଞାପନ ବିଜ୍ଞାପନ	Total Amount in Rs. (ଜାତ ଉପି ଜାତରେ) Col. (3)+(4) ଓଳ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ବିଭିନ୍ନ ବିଭାଗ)		
					Amt. by candidate/agent ପ୍ରକାଶକ/ଏହେବୁ (ସ୍ଥାନ ବିଜ୍ଞାପନ ଏବଂ ବିଜ୍ଞାପନ ବିଜ୍ଞାପନ ବିଜ୍ଞାପନ ଏବଂ ବିଜ୍ଞାପନ)	Amt. by Pol. Party (ବିଜ୍ଞାପନ କର ଏବଂ ବିଜ୍ଞାପନ ବିଜ୍ଞାପନ ବିଜ୍ଞାପନ ଏବଂ ବିଜ୍ଞାପନ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବିଜ୍ଞାପନ ବିଜ୍ଞାପନ ଏବଂ ବିଜ୍ଞାପନ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Adv in social media	META.	META	A,130/-	-	-	4,130/-
2	-	-	-	-	-	-	-
3	-	-	-	-	-	-	-
4	-	-	-	-	-	-	-
Total (ମୋଟ) :		-	-	A,130/-	-	-	A,130/-

~~Dr. S. J. P. S.~~

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers/TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

Sl No (କ୍ରମିକ ଅନୁଷ୍ଠାନ)	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରକାଶନ ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକ୍ସ୍ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରିନ୍) ଏବଂ ଏହାର ଅବଧି	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V social media etc.) ମିଥିଆ ଯୋଗାନକାରୀ ବସ୍ତ୍ରାଳ ନାମ ଏବଂ ଠିକ୍କା (ପ୍ରିୟ/ଜଳାଶ୍ୟାମିକ/ ଏସ.ଏସ./ଏସ./କେବ୍ଲିକ ଟି.ବି./ ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଉଦ୍ୟାନି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏହଙ୍କର ଏବଂ ପିପୋର, ମୁଲକ, ବିକାଳ ବିଷ ଅନ୍ୟବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକ୍କା ଯାହାକୁ ଚାର୍ଜ/ କର୍ତ୍ତାଙ୍କ ପ୍ରକାଶ କରାଯାଉଛି ଏ ଦରଖତ ଦରଖତ	Total Amount In Rs. (ଟାଙ୍କା ରୁପୀ ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟାପ କରିବାରେ)		
					Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ପ୍ରକାଶକ ଏବଂ କର୍ତ୍ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାପର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦତ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାପର ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅଧ୍ୟକ୍ଷକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାପର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	—	—	—	—	—	—	—
2	—	—	—	—	—	—	—
3	—	—	—	—	—	—	—
4	—	—	—	—	—	—	—
Total (ମୋଟ) :		—	—	—	—	—	—

Schedule - 5 (ଅନୁସ୍କତି - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରତାର ଯାନ (ଶୁଣିବ) ପ୍ରାତୀଁ/ପ୍ରାତୀଁଲାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରତାର କିମତେ ଯାନ ଶୁଣିବାର ବ୍ୟୟତ ସହିଷ୍ଣେଷ ଦିବରଣୀ

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅନୁଯାୟୀ)	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle (ଯାତ୍ରା ପରିଚାରେ ବନ୍ଦ ଏବଂ ସାନ ପ୍ରକାର)	Hiring Charges of vehicle (ଯାତ୍ରା କରି ବ୍ୟବ୍ସରୀ)			No. of Days for which used (ବେଳେ ଦିନ ପାଇଁ ବାବୁଦ୍ଧ ହୋଇଥିଲା)	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (ଯାତ୍ରା ବ୍ୟବ୍ସରୀ ପରିଚାରେ/ ପ୍ରାୟକ୍ରମ ବ୍ୟବ୍ସରୀ ପରିଚାରେ କରନ୍ତେବେଳେ ଦିନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବ୍ସରୀ ପରିଚାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟବ୍ସରୀ)		
		Amt. By candidate/agent Amt. By Pol. Party Amt. By Others (ପ୍ରାୟୀ/ ପ୍ରାୟିକା ଏବେଳେ ଦିନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବ୍ସରୀ ପରିଚାରେ) (କରନ୍ତେବେଳେ ଦିନ ଦିନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବ୍ସରୀ ପରିଚାରେ) (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦିନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବ୍ସରୀ ପରିଚାରେ)	Rate for Hiring of vehicle/ maintenance (ସାନ ଉପରେ ଏବଂ ଉପରେ ଦେଇବାରେ କରାଯାଇଥିବା)	Fuel charges (If not covered under hiring) (କାରେଣ୍ଟ ବାହି ଦେଇ ଯାଇ ଦିନାଯାଇ ନ ଥିବା)	Driver's charges (If not covered under hiring) (କରକ ବାବୁଦ୍ଧ ଦେଇ (ଯାତ୍ରା ଦିନାଯାଇ ନ ଥିବା)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରାୟୀ/ ପ୍ରାୟିକା ଏବେଳେ ଦିନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବ୍ସରୀ ପରିଚାରେ)	Amt. By Pol. Party (କାରନ୍ତେବେଳେ ଦିନ ଦିନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବ୍ସରୀ ପରିଚାରେ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦିନ ଦିନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟବ୍ସରୀ ପରିଚାରେ)	
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	8
1	୦୦୨୨୩୦୫୦୦୦ FCCCCLVNNVKA	—	1,000/-	500/-	20	30,000/-	30,000/-	—	—
2	୦୦୨୨୮୯୯୯୯ Inmra	2100/-	0.00	0.00	18	37,800/-	37,800/-	—	—
3	୦୦୩୦୩୯୯୯୯ Inmra	2100/-	0.00	0.00	18	37,800/-	37,800/-	—	—
4	୦୦୩୩୮୦୦୨୨ ISDZU	2100/-	0.00	0.00	20	42,000/-	42,000/-	—	—
Total (ମୋଟ) :						174,900/-	174,900/-	—	—

Schedule - 6 (ଅନୁସରୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (Kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips

(ପ୍ରତା ଜରୀ / ଏକେଶ୍ୱରମାନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏହି ଚୋତ୍ତ ସିଲ୍ (voter slip) ଦିଇଛନ୍ତି ବା ଯୋଗି ସେସମନ୍ତ ବାହାରେ ଅଭ୍ୟାସିତ ପ୍ରାଣୀ/ପ୍ରାଣୀକାଳ କୁଠାରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟାପକ ଉପରେ ବିବରଣୀ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ଘାନ)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରେସ କର୍ମ୍ଚାରୀ ପାଇଁ ଖର)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (କାହାର ଦ୍ୱାରା ପରିଚାରିତ / ପ୍ରୟୁକ୍ଷତ କାହାର ପରିଚାରିତ କାହାର)	Sources of Expenditure (ଖରାର୍ଥ)		
		Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏଜ୆ଣ୍ଟ ଦ୍ୱାରା ବିଭାଗୀକରିତ ଖର	Amt. By Pol. Party ରାଜନୀତିକ ଦ୍ୱାରା ବିଭାଗୀକରିତ ଖର	Party Amt. By Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବିଭାଗୀକରିତ ଖର)		Amt. By candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏଜ୆ଣ୍ଟ ଦ୍ୱାରା ବିଭାଗୀକରିତ ଖର	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୀତିକ ଦ୍ୱାରା ବିଭାଗୀକରିତ ଖର)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବିଭାଗୀକରିତ ଖର)
Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ଖର)	Rate (ପାତ୍ର)	No. of workers/ agents (କର୍ମୀ/ଏଜ୆ଣ୍ଟ ସଂଖ୍ୟା)						
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1	20.05.24 Bolangir 09.06.24	Candidates' booths (Kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରେସ କର୍ମ୍ଚାରୀ ମାତ୍ରରେ/କୋତା ଉପରେ) 500	319 500	268 34	95,500/- 17,000/-	85,500/- 17,000/-	-	-
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରେସ କର୍ମ୍ଚାରୀ କାଳରେ/କୋତା ଉପରେ)						
3		Boarding (ଭୋବା)						
4		Lodging (ଭୋବା)						
5	01.06.2024 Bolangir	Others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ)			7,525/-	7,525/-	-	-
Total (ମୋଟ) :					110,025/-	110,025/-	-	-

~~don't~~

Details of Amount of own fund used for the election campaign
(ଜୀବିତ ପାଇଁ ଆଧୁନିକ ରିପ୍ପ ପଳକାର୍ଥୀ ଦିଲ୍ଲୀ ବିଭାଗ)

Sl No. (କ୍ରମ ଅଙ୍କ୍ରମୀ) 1	Date (ତାରିଖ) 2	Cash (ମରଣ) 3	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଉପରେ ଲାଇଟ ପ୍ରକାଶ ବ୍ୟାଙ୍କ ସିଲେଙ୍ଗ ଦିଲ୍ଲୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ପାଇଁ ପରିମାଣ) 4	REMARKS (ମାନବି) 5
1	19.04.2024	3	UPI	1,000/-	-
2	29.04.2024	Cash	A/C Transfer	10,000/-	-
3	31.05.2024		"	41,000/-	-
4	29.05.2024		"	50,000/-	-
5	29.05.2024		"	150,000/-	-
Total (ମୋଟ) :			"	252,000/-	-
Schedule - 8 (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 8)					

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer
(ରାଜନୀତିକ ଦକ୍ଷ ପାର୍ଟି କାହାର ଦା ଦେଇ ଦା ଟି. ଡି. ଦା ଏକାଉଁ ପାର୍ଟିର ପାଇଁ ଯାଇବା ଯୋକ ପଳକାର୍ଥୀ ଦିଲ୍ଲୀ ବିଭାଗ)

Sl.No. (କ୍ରମ ଅଙ୍କ୍ରମୀ) 1	Name of the Political party (ରାଜନୀତିକ ଦକ୍ଷ ନାମ) 2	Date (ତାରିଖ) 3	Cash (ମରଣ) 4	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଉପରେ ଲାଇଟ ପ୍ରକାଶ ବ୍ୟାଙ୍କ ସିଲେଙ୍ଗ ଦିଲ୍ଲୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ପାଇଁ ପରିମାଣ) 5	REMARKS, If any (ମାନବି ପାଇଁ କିମ୍ବା ଧାରା) 6	7
1	BJP JANATA DAL BBSR, ODISHA.	20.04.2024		A/C Transfer	30,000.00/-		
2	-	-		-	-		
3	-	-	-	-	-		
4	-	-	-	-	-		
Total (ମୋଟ)		-	-	-	30,000.00/-		
Schedule - 9 (ଅନୁଷ୍ଠାନ - 9)							

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.
(ଲୋକୀ ବ୍ୟାଙ୍ଗ/କ୍ଲାନୀ/ପାର୍ଟି/ସାମ୍ପର୍ଯ୍ୟ/ନିକାମକ ପାଇଁ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆବାଦରେ ପାଇଁ ଯାଇବା ଯୋକ ମନ୍ଦବାନ୍ଧୀର ଦିଲ୍ଲୀ ବିଭାଗ)

Sl.No. (କ୍ରମ ଅଙ୍କ୍ରମୀ) 1	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକାନା) 2	Date (ତାରିଖ) 3	Cash (ମରଣ) 4	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ୍ ଉପରେ ଲାଇଟ ପ୍ରକାଶ ବ୍ୟାଙ୍କ ସିଲେଙ୍ଗ ଦିଲ୍ଲୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା ଦାନ କାହାର କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା)	Total Amount in Rs (ମୋଟ ପାଇଁ ପରିମାଣ) 5	REMARKS (ମାନବି) 6
1	Various supporters (5 nos)	1.05.2024	Kenich	-	Donation in kind	44,030/-	Supporter
2	Sri Ashok Ku. Mohanty +1	12.05.2024	"	-	"	20,000/-	"
3	Sri Debadatta Behera +1	12.05.2024	"	-	"	20,000/-	"
4	Sri Lenka Satu & 3 others	12.05.2024	"	-	"	33,258/-	"
Total (ମୋଟ)		-	-	-	-	117,288/-	-

1. Shantamoy Ku. Bhuri - 10,000
Samjib Kumar Nath - 10,000
Debarsih Lenka - 10,000
Debarsi Sahu - 8,000
Sureshendra Seth - 6030

2. Ashok Ku. Mohanty - 10,000
Samstini Behera - 10,000
3. Debadatta Behera - 10,000
Gumji Khan - 10,000
20,000
20,000
10,000
10,000
20,000

4. Lenka Satu - 10,000
Suman Nanda - 10,000
Umesh Ku Pauda - 9000
Premjeet Joshi - 4258
33,258/-

6. n. 5. 9

Schedule - 10 (ଅନ୍ତର୍ବିଧୀନ - 10)

Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV - ₹ 5,00,000/-

ବୋଲି ମୁହାର ଅପରାଧକ ଗ୍ରହଣକୁ ଉଦ୍‌ଦେଶ୍ୟରେ ସମ୍ପଦପୂର୍ବ ଓ ତିର୍ଯ୍ୟ ଦ୍ୟାନେଜରେ ଦିଆଏଇ ପ୍ରକାଶ ପାଇବା ଯାଇଥିବା

Sl No ಕ್ರಮಿಕ ಸಂಖ್ಯೆ	Newspaper ಘಟಕದ ನಾಮ	Date of publishing ಪ್ರಕಾಣ ತಾರಿخ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ಅಂತ ಯಾವಾ ಹೋಳಬ್ಲಾಷ್ಟ್ ಕೊಣ್ಣಾಗೆ (ಕ್ರಾಂತಿ)	Name of channel ರಾಜೀನಾಮೆ ನಾಮ	Date & Time of insertion/ telecast ದಿನ/ರೋಚ್/ಟೆಲಿವಿಷನ್ ತಾರಿಖ ಏಂ ಸಮಯ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ಅಂತ ಯಾವಾ ಹೋಳಬ್ಲಾಷ್ಟ್ ಕೊಣ್ಣಾಗೆ (ಕ್ರಾಂತಿ)	Mode of payment (electronic/cheque/DDI/Cash) (PI specify) ಆಧಿಕ್ಯ ಪ್ರಾಣಿ ವ್ಯಾಪಾರ (ಹಿಂದಿನ ಪ್ರಾಣಿ ಮಾತ್ರ/ಒಂದು/ಒಂದು/ಒಂದು)
							1
1	The Statesman	09.05.2025 & 15.05.24	75,600/-				cheque
2	Pratidin	08.05.24, 18. and 16.05.29	30,000/-	Pratidin TV.	08.05.24, 12.5.29 and 17.05.29	9,900/-	cheque cash.
3				.			
4							
Total (ಕೊಟ್ಟಿ):			105,600/-			9,900/-	

Schedule - 11 (ଅନୁସ୍କ୍ରିପ୍ତୀ - 11)

Details of election expenses incurred on Virtual Campaign

ଭର୍ତ୍ତାଳ (ଆଇସୀ) ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ

Sl. No.	Nature of Virtual Campaign (Indicate Social Media Platforms/ Apps/Other means)	Name of content creator ବିଷୟ ବସ୍ତୁ ପ୍ରସାକ ନାମ	Name of media to disseminate message ବିଷୟ ବସ୍ତୁ ପ୍ରସାକ ନାମ	Total Amount in Rs. Amount by political party (ପ୍ରାଥମିକ / ଦେଶୀୟ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶିତ) ମୋଟ ପରିମାଣ (କୋଟି)	Sources of Expenditure (ବେଳ ବସ୍ତୁ ଖର୍ଚ୍ଚ)		
					Amount by candidate/ agent (ପ୍ରାଥମିକ / ଦେଶୀୟ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରକାଶିତ) ଏବେଳେ ଦ୍ୱାରା ପରିମାଣ (କୋଟି)	Amount by political party ଦ୍ୱାରା ଅନ୍ତରୀଳିତ ପରିମାଣ (କୋଟି)	Amount by other ଅନ୍ୟ ପରିମାଣ (କୋଟି)
1	2	3	4	5	6	7	8
	-	-	-	-	-	-	-

Note(ଟିପ୍ପଣୀ) :

000-100-BTB-WHIGATE-F150-L100 - 1410 Rev. - 202-2024

0GP-MP-OTP-U1 (HOME ELEC) 100-4-410 BAS-2-4-1002

• 5

John H. S.